realizadas pelo Centro da Juventude Tecendo o Futuro, em Goiânia-GO, conforme especificações 
e condições contidas no Termo de Referência nº. 059/2025 V.II - CPAS-GPCOM / GCEV 
(77983926) e Edital nº 119/25 (78131318). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de R$ 154.592,00 (cento e cinquenta e quatro mil quinhentos e 
noventa e dois reais), conforme proposta da contratada (78951643). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato 
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme Despacho nº 
1047/2025/OVG/DIAF - 17233 (76375422).